
Classement Général Arrivée Aurillac

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perez Lopez Oscar [185] Team Altechsports 22638 SH 23/06  16:31:27 12:31:27  

2 Beaume Benjamin [3] Running Shop Mizuno/oxsitis 63122 SH 23/06  17:07:07 13:07:07 0:35:40

3 Fabregues Dominique [1] Running Club Arpajon 15000 V1H 23/06  18:26:03 14:26:03 1:54:36

4 Janiaud Sébastien [66] Aurillac Triathlon 15250 SH 23/06  18:26:03 14:26:03 1:54:36

5 Guillemain Philippe [60] Kikourou 94370 V2H 23/06  18:45:55 14:45:55 2:14:28

6 Fabre Stephane [178]  15190 V1H 23/06  19:18:51 15:18:51 2:47:24

7 Delahaye Denis [4] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H 23/06  19:23:37 15:23:37 2:52:10

8 Laureau Frederic [72] Atlas Endurance Shop Rennes 56700 SH 23/06  19:26:30 15:26:30 2:55:03

9 Barthélémy Marc [21] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 23/06  19:28:37 15:28:37 2:57:10

10 Caumel Michel [35] Running Club Arpajon Sur Cere 15130 V2H 23/06  19:55:10 15:55:10 3:23:43

11 Soilly Olivier [104] Sat Athle Tnt 63550 V1H 23/06  20:01:44 16:01:44 3:30:17

12 Catala Benoit [33] Non Licencié 63400 V1H 23/06  20:13:57 16:13:57 3:42:30

13 Clavé Guillaume [42] Solutionbio.fr / Sam Triathlon 23 000 SH 23/06  20:21:49 16:21:49 3:50:22

14 Noris Pierre [183] Aurillac Athlétisme 15120 SH 23/06  20:30:59 16:30:59 3:59:32

15 Ehanno Audrey [123] Team Tecnica 15300 SF 23/06  20:38:23 16:38:23 4:06:56

16 Issertes Eric [63] Running Club Arpajon 15130 SH 23/06  20:54:28 16:54:28 4:23:01

17 Etur Christophe [13] Rca 15000 V1H 23/06  20:54:34 16:54:34 4:23:07

18 Juvenal Magali [69]  05400 V1F 23/06  20:54:40 16:54:40 4:23:13

19 Stérin Guillaume [124]  92600 SH 23/06  20:57:55 16:57:55 4:26:28

20 Gayral Philippe [145] Beaumont Ac 63970 V2H 23/06  21:02:34 17:02:34 4:31:07

21 Labazuy Philippe [9] Ultrafondus/bourrins Du Midi 63870 V1H 23/06  21:10:46 17:10:46 4:39:19

22 Donnadieu Franck [47] Bourrins Du Midi 63200 V1H 23/06  21:10:50 17:10:50 4:39:23

23 Roux Jean François [96] As Saint Junien 87200 V1H 23/06  21:17:07 17:17:07 4:45:40

24 Haye Grégory [61] Dsa Saint-Vit 25330 V1H 23/06  21:21:24 17:21:24 4:49:57

25 Soulier Helian [189]  12400 V2H 23/06  21:36:26 17:36:26 5:04:59

26 Tucou Maxime [133] Running Club Arpajon 64121 SH 23/06  21:40:26 17:40:26 5:08:59

27 Haristoy Gabi [179] Baztandarrak 64220 V2H 23/06  21:40:27 17:40:27 5:09:00

28 Castin Jean Michel [32] Ludo Team Trail 15250 V2H 23/06  21:46:05 17:46:05 5:14:38

29 Ceaglio Pierre [37] Ludo Team Trail 73300 SH 23/06  21:46:23 17:46:23 5:14:56

30 Facile Laurent [52] Ludo Team Trail 65400 SH 23/06  21:46:25 17:46:25 5:14:58

31 Guilloux Regis [158] Ca Brive 19130 V1H 23/06  21:50:18 17:50:18 5:18:51

32 Blanc Gerard [26]  15500 V3H 23/06  21:56:47 17:56:47 5:25:20

33 Rigaud Nicolas [164] Gap Hautes Alpes Athletisme 05000 SH 23/06  21:56:57 17:56:57 5:25:30

34 Ferreira Amadeo [150]  03410 V1H 23/06  22:01:21 18:01:21 5:29:54

35 Lallier Sebastien [14] Cap03 03100 SH 23/06  22:01:23 18:01:23 5:29:56

36 Roche Jean Francois [154] La Voie De L'ecir 15300 V2H 23/06  22:04:46 18:04:46 5:33:19

37 Loubat Jean Paul [152] Les Mouflards 63500 V2H 23/06  22:05:18 18:05:18 5:33:51

38 Vedry  Christophe [111] Team Mouflards 63320 V1H 23/06  22:05:32 18:05:32 5:34:05

39 Lacan Daniel [132] La Voie De L'ecir 15500 V3H 23/06  22:06:42 18:06:42 5:35:15

40 Parot Bruno [125]  19410 SH 23/06  22:06:47 18:06:47 5:35:20

41 Fargeas Olivier [53]  87270 SH 23/06  22:10:15 18:10:15 5:38:48

42 Lebray David [137] Esmp Cyclisme 28210 SH 23/06  22:17:18 18:17:18 5:45:51

43 Leroux Pascal [75]  72100 V1H 23/06  22:20:11 18:20:11 5:48:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lainé Tanguy [71] Trailers Verbier Saint-Bernard 3966 SH 23/06  22:20:22 18:20:22 5:48:55

45 Loustaud Dominique [130]  87700 V1H 23/06  22:30:59 18:30:59 5:59:32

46 Verneyre Christian [112] Acfa 63730 V3H 23/06  22:43:49 18:43:49 6:12:22

47 Miquel Philippe [172] Salta Bartas / Lozere Trail 48230 V1H 23/06  22:47:34 18:47:34 6:16:07

48 Durand Robin [144]  34400 SH 23/06  22:48:37 18:48:37 6:17:10

49 Dauriac Philippe [17] Lioran Ski Alpinisme 15300 SH 23/06  22:48:56 18:48:56 6:17:29

50 Viviand Jérôme [118] Ac Auterive 09130 V1H 23/06  22:54:22 18:54:22 6:22:55

51 Privat Bruno [186]  48210 V1H 23/06  23:02:50 19:02:50 6:31:23

52 Cazier Thomas [36] Csa 8°rpima 81100 V2H 23/06  23:04:35 19:04:35 6:33:08

53 Mousselet Loïc [77] Ccp Beuzeville 76110 SH 23/06  23:06:05 19:06:05 6:34:38

54 Vidal Yann [116] Y En A Pas :) 94260 SH 23/06  23:06:09 19:06:09 6:34:42

55 Durand William [50]  Labatut 40300 SH 23/06  23:09:39 19:09:39 6:38:12

56 Guerin Guillaume [58]  40380 SH 23/06  23:09:43 19:09:43 6:38:16

57 Hermabessiere Jean-Marc [180] Vertical Vic 15800 SH 23/06  23:17:16 19:17:16 6:45:49

58 Gergelé Laurent [56]  42330 SH 23/06  23:49:23 19:49:23 7:17:56

59 Philippe Stephane [8] Spiridon Aurillac 15130 SH 23/06  23:52:43 19:52:43 7:21:16

60 Tran Alain [148]  94360 V2H 23/06  23:53:12 19:53:12 7:21:45

61 Pouch Christophe [85]  19130 V1H 23/06  23:55:12 19:55:12 7:23:45

62 Lefrançois Jean Luc [11] Acbb Triathlon 92250 V1H 23/06  23:55:32 19:55:32 7:24:05

63 Peyrol Denis [169] Pointure46 19120 V1H 23/06  23:56:36 19:56:36 7:25:09

64 Schaff Jean-Luc [99] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  23:56:45 19:56:45 7:25:18

65 Vedrenne Loic [110] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  23:57:15 19:57:15 7:25:48

66 Beyssac Sylvie [25] Running Club Arpajon 15220 V1F 23/06  23:58:39 19:58:39 7:27:12

67 Nedelec Patrice [82] U.s Saint-Gilles 35590 V1H 24/06  00:16:32 20:16:32 7:45:05

68 Debel Evelyne [165]  63500 V1F 24/06  00:17:25 20:17:25 7:45:58

69 Esquis Alain [141] Team Mouflards 63500 V2H 24/06  00:17:28 20:17:28 7:46:01

70 Avrillon Frederic [19] Team Mouflard 63270 V1H 24/06  00:17:32 20:17:32 7:46:05

71 Laval Marie-Laure [120] Spiridon Aurillac 15290 V1F 24/06  00:30:28 20:30:28 7:59:01

72 Goulay  Sébastien [136] Mil'pattes Vitré 35500 V1H 24/06  00:33:23 20:33:23 8:01:56

73 Souvestre Pascal [2] Sojasun Aventure 35500 V1H 24/06  00:33:26 20:33:26 8:01:59

74 Heudre Jean-Michel [62] Mil' Pattes Vitre 35500 V1H 24/06  00:33:29 20:33:29 8:02:02

75 Devarenne Eric [46] Running Sainte Soulle 17220 V1H 24/06  00:33:30 20:33:30 8:02:03

76 Chateauneuf Benjamin [41]  43770 V1H 24/06  00:40:01 20:40:01 8:08:34

77
Bosmorin Teddy [177] Team Trail Pompier La Rochelle/sobbisport

17137
SH 24/06  00:40:03 20:40:03 8:08:36

78 Veyssiere Vincent [114] Team Marmotte Aventure 63500 SH 24/06  00:41:19 20:41:19 8:09:52

79 Le Pipe Frederic [74] Wlt 92500 V1H 24/06  01:17:26 21:17:26 8:45:59

80 Gabard Gaetan [55] Courir En Layon 49070 V1H 24/06  01:27:46 21:27:46 8:56:19

81 Duforest François [48]  74540 V1H 24/06  01:39:02 21:39:02 9:07:35

82 Albouy Didier [190] Figeac 46100 V2H 24/06  01:47:34 21:47:34 9:16:07

83 Rubiella Lionel [187] Barjots Des Cotos 33110 V2H 24/06  01:51:07 21:51:07 9:19:40

84 Vincent Sylvain [122] Asptt Natation Aurillac 15130 SH 24/06  01:52:05 21:52:05 9:20:38

85 Terranova Daniel [149] Usam Clermont Ferrand 63140 V1H 24/06  01:52:08 21:52:08 9:20:41

86 Bridot Gerald [162]  63370 SH 24/06  01:52:11 21:52:11 9:20:44

87 Blanc Sebastien [27] Croque Chemin 63300 SH 24/06  01:59:50 21:59:50 9:28:23

88 Caille Dominique [131]  85530 V2H 24/06  02:10:31 22:10:31 9:39:04

89 Nicollo Marie [121] Team Mouflards 63500 V1F 24/06  02:18:38 22:18:38 9:47:11

90 Ceyssat Eric [38] Team Gaz Elec  Brive/ St Pan 19600 SH 24/06  02:18:41 22:18:41 9:47:14

91 Felgines Joel [6]  15130 V1H 24/06  02:20:42 22:20:42 9:49:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Vachet Vachet [108] Entente Chalonnaise D Athletisme 71530 V2H 24/06  02:20:44 22:20:44 9:49:17

93 Manaud Christian [78] Ydes Athletisme 15190 V2H 24/06  02:24:39 22:24:39 9:53:12

94 Billoux Joel [176] Ytrac Club Nature 15130 SH 24/06  02:25:09 22:25:09 9:53:42

95 Bruguiere Franck [138]  15130 SH 24/06  02:52:19 22:52:19 10:20:52

96 Brillard Cedric [166]  64170 SH 24/06  02:52:21 22:52:21 10:20:54

97 Lesmarie Jean Louis [157] Rca 15250 V1H 24/06  02:56:34 22:56:34 10:25:07

98 Bauduin Frédéric [22]  97460 SH 24/06  03:14:01 23:14:01 10:42:34

99 Bernard Eric [23]  Sport Nature Chamadelle 33230 V1H 24/06  03:14:05 23:14:05 10:42:38

100 Cougnon Pascal [167] Poitiers Etudiant Club Athletisme 86340 V2H 24/06  03:14:17 23:14:17 10:42:50

101 Scolas Etienne [100] Amis Sportifs De Velaines 7538 SH 24/06  03:32:05 23:32:05 11:00:38

102 Ivancic Virginie [64] Amitie Et Nature Montlucon 03 170 SF 24/06  03:32:19 23:32:19 11:00:52

103 Marche Vincent [12]  85180 V1H 24/06  03:32:29 23:32:29 11:01:02

104 Jousse Cyril [134]  63100 SH 24/06  03:32:32 23:32:32 11:01:05

105 Verrier Catherine [113] Acfa 63400 V2F 24/06  03:40:18 23:40:18 11:08:51

106 Raymond Monique [90] Acfa 63530 V1F 24/06  03:40:24 23:40:24 11:08:57

107 Raymond Patrick [91] Acfa 63530 V2H 24/06  03:40:29 23:40:29 11:09:02

108 Binet Alexandre [143]  94240 SH 24/06  03:40:32 23:40:32 11:09:05

109 Milosavljevic Sacha [151]  90100 SH 24/06  03:40:34 23:40:34 11:09:07

110 You Michel [175] Courir En Layon 49070 V1H 24/06  04:23:36 24:23:36 11:52:09

111 Doublet Ludovic [129]  83200 SH 24/06  05:00:00 25:00:00 12:28:33

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabien Ailhaud [147]  15000 SH

Sam Antignac [18] Mauriac Sport Nature 15200 SH

Patricia Ardouin [16]  69110 V1F

Jean Noel Balao [20] Sauvagnon 64 64230 V1H

Laurent Barbet [159] Arpajon Sur Cere 15130 V1H

Antonio Barbosa [191] Asbazainvilles 78490 V2H

Claude Berranger [24] Gien Relax 18700 V1H

Jean Marc Boisseau [192]  63170 V1H

Dominique Boisson [28] Team Charente Triathlon 16100 V2H

Bruno Buo [30] Axa Sl 94100 V2H

Jean Michel Campo [31] Spiridon Club Millau 12520 V1H

Christophe Catalan [34] Tac 83390 SH

Patrice Chaban [39] C.a. Plassac 16000 V1H

Jérôme Chapoul [40]  82000 V1H

Frederic Compain [43] Sagc Triathlon  33610 V1H

Cyrille Courteau [142] Beaumont Athletic Club 63118 SH

Didier Dachet [5] Fr'anse 01600 V1H

Dominique Delvert [44]  46130 V2H

Thierry Despagnet [135] Cas64 64121 V1H

Christophe Dumas [49] Ydes Atlhetisme 15400 V1H

Denis Duquerroux [128] Sport Nature Chamadelle 33230 V2H

Bruno Felgines [146] Uaohv 84100 V1H

Christian Fevrier [155]  56530 V1H

Mario Fincato [54] Running Sainte Soulle 17220 V1H

Alexandre Gonnin [173]  78470 SH

Stephane Gouteredonde [57]  15000 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Griffault [171] Belbex Team Trail 15000 V1H

Jean Louis Guettard [168]  91680 V1H

Hugues Jardat [67]  31820 V1H

Stephane Jarlier [139] Us Issoire 63500 V1H

Philippe Lacroix [163]  15000 SH

Vincent Lagorse [70]  46600 V2H

Yann Le Floc'h [73] Sna Fouesnant 29940 SH

Olivier Le Gall [181] Trino Feros 77520 V1H

Claude Le Méhauté [160]  12270 V1H

Nicolas Lebray [156] Chartres Métropole Triathlon 28300 SH

Patrick Lemaitre [182] As Bazainville 78490 V2H

Yves Leroy [174]  49110 V1H

Joel Mondor [79] Obelix_team_cautrunes 15250 V1H

Pierre Mouly [80] Acfa   63118 V3H

Annie Nedelec [81] U.s Saint-Gilles 35590 V1F

Thomas Olivier [83]  12470 SH

Ghislain Palmié [184] Running Club Arpajon 15000 SH

Alain Pouliquen [86] Sna Fouesnant 29170 V2H

Ariane Prinet [87] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1F

Patrick Prinet [88] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H

Francois Proust [7]  31130 V2H

Thibault Raquin [126]  63000 SH

Thierry Ratelade [89]  23200 V2H

Vivien Reynaud [92] Team Raidlight 63000 SH

Michel Rigou [10] Sauvagnon 64 64121 V1H

Mathieu Rimasson [93]  92100 SH

Jacques Rimour [161] Twix  Creusois 23140 V2H

Bruno Ringeval [94]  05400 V2H

David Sauvat [188]  63950 SH

Francis Sauze [98] La L'égrays Club 79310 V2H

Yann Serquin [102]  92140 V1H

Hassan Sidri [103] Lisses Athletic Club 91410 V1H

Alain Trémion [106]  35133 V2H

Bruno Vacossin [109]  91640 V1H

Christian Vannier [170] La Legrays Club 79220 V1H

Aurélien Vidal [115]  63000 SH

Pascal Zellner [51] Ifremmont 73000 V1H

André Zinopoulos [119] Stadium Club Marignane 13014 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perez Lopez Oscar [185] Team Altechsports 22638 SH 23/06  16:31:27 12:31:27  

2 Beaume Benjamin [3] Running Shop Mizuno/oxsitis 63122 SH 23/06  17:07:07 13:07:07 0:35:40

3 Fabregues Dominique [1] Running Club Arpajon 15000 V1H 23/06  18:26:03 14:26:03 1:54:36

4 Janiaud Sébastien [66] Aurillac Triathlon 15250 SH 23/06  18:26:03 14:26:03 1:54:36

5 Guillemain Philippe [60] Kikourou 94370 V2H 23/06  18:45:55 14:45:55 2:14:28

6 Fabre Stephane [178]  15190 V1H 23/06  19:18:51 15:18:51 2:47:24

7 Delahaye Denis [4] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H 23/06  19:23:37 15:23:37 2:52:10

8 Laureau Frederic [72] Atlas Endurance Shop Rennes 56700 SH 23/06  19:26:30 15:26:30 2:55:03

9 Barthélémy Marc [21] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 23/06  19:28:37 15:28:37 2:57:10

10 Caumel Michel [35] Running Club Arpajon Sur Cere 15130 V2H 23/06  19:55:10 15:55:10 3:23:43

11 Soilly Olivier [104] Sat Athle Tnt 63550 V1H 23/06  20:01:44 16:01:44 3:30:17

12 Catala Benoit [33] Non Licencié 63400 V1H 23/06  20:13:57 16:13:57 3:42:30

13 Clavé Guillaume [42] Solutionbio.fr / Sam Triathlon 23 000 SH 23/06  20:21:49 16:21:49 3:50:22

14 Noris Pierre [183] Aurillac Athlétisme 15120 SH 23/06  20:30:59 16:30:59 3:59:32

15 Issertes Eric [63] Running Club Arpajon 15130 SH 23/06  20:54:28 16:54:28 4:23:01

16 Etur Christophe [13] Rca 15000 V1H 23/06  20:54:34 16:54:34 4:23:07

17 Stérin Guillaume [124]  92600 SH 23/06  20:57:55 16:57:55 4:26:28

18 Gayral Philippe [145] Beaumont Ac 63970 V2H 23/06  21:02:34 17:02:34 4:31:07

19 Labazuy Philippe [9] Ultrafondus/bourrins Du Midi 63870 V1H 23/06  21:10:46 17:10:46 4:39:19

20 Donnadieu Franck [47] Bourrins Du Midi 63200 V1H 23/06  21:10:50 17:10:50 4:39:23

21 Roux Jean François [96] As Saint Junien 87200 V1H 23/06  21:17:07 17:17:07 4:45:40

22 Haye Grégory [61] Dsa Saint-Vit 25330 V1H 23/06  21:21:24 17:21:24 4:49:57

23 Soulier Helian [189]  12400 V2H 23/06  21:36:26 17:36:26 5:04:59

24 Tucou Maxime [133] Running Club Arpajon 64121 SH 23/06  21:40:26 17:40:26 5:08:59

25 Haristoy Gabi [179] Baztandarrak 64220 V2H 23/06  21:40:27 17:40:27 5:09:00

26 Castin Jean Michel [32] Ludo Team Trail 15250 V2H 23/06  21:46:05 17:46:05 5:14:38

27 Ceaglio Pierre [37] Ludo Team Trail 73300 SH 23/06  21:46:23 17:46:23 5:14:56

28 Facile Laurent [52] Ludo Team Trail 65400 SH 23/06  21:46:25 17:46:25 5:14:58

29 Guilloux Regis [158] Ca Brive 19130 V1H 23/06  21:50:18 17:50:18 5:18:51

30 Blanc Gerard [26]  15500 V3H 23/06  21:56:47 17:56:47 5:25:20

31 Rigaud Nicolas [164] Gap Hautes Alpes Athletisme 05000 SH 23/06  21:56:57 17:56:57 5:25:30

32 Ferreira Amadeo [150]  03410 V1H 23/06  22:01:21 18:01:21 5:29:54

33 Lallier Sebastien [14] Cap03 03100 SH 23/06  22:01:23 18:01:23 5:29:56

34 Roche Jean Francois [154] La Voie De L'ecir 15300 V2H 23/06  22:04:46 18:04:46 5:33:19

35 Loubat Jean Paul [152] Les Mouflards 63500 V2H 23/06  22:05:18 18:05:18 5:33:51

36 Vedry  Christophe [111] Team Mouflards 63320 V1H 23/06  22:05:32 18:05:32 5:34:05

37 Lacan Daniel [132] La Voie De L'ecir 15500 V3H 23/06  22:06:42 18:06:42 5:35:15

38 Parot Bruno [125]  19410 SH 23/06  22:06:47 18:06:47 5:35:20

39 Fargeas Olivier [53]  87270 SH 23/06  22:10:15 18:10:15 5:38:48

40 Lebray David [137] Esmp Cyclisme 28210 SH 23/06  22:17:18 18:17:18 5:45:51

41 Leroux Pascal [75]  72100 V1H 23/06  22:20:11 18:20:11 5:48:44

42 Lainé Tanguy [71] Trailers Verbier Saint-Bernard 3966 SH 23/06  22:20:22 18:20:22 5:48:55

43 Loustaud Dominique [130]  87700 V1H 23/06  22:30:59 18:30:59 5:59:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Verneyre Christian [112] Acfa 63730 V3H 23/06  22:43:49 18:43:49 6:12:22

45 Miquel Philippe [172] Salta Bartas / Lozere Trail 48230 V1H 23/06  22:47:34 18:47:34 6:16:07

46 Durand Robin [144]  34400 SH 23/06  22:48:37 18:48:37 6:17:10

47 Dauriac Philippe [17] Lioran Ski Alpinisme 15300 SH 23/06  22:48:56 18:48:56 6:17:29

48 Viviand Jérôme [118] Ac Auterive 09130 V1H 23/06  22:54:22 18:54:22 6:22:55

49 Privat Bruno [186]  48210 V1H 23/06  23:02:50 19:02:50 6:31:23

50 Cazier Thomas [36] Csa 8°rpima 81100 V2H 23/06  23:04:35 19:04:35 6:33:08

51 Mousselet Loïc [77] Ccp Beuzeville 76110 SH 23/06  23:06:05 19:06:05 6:34:38

52 Vidal Yann [116] Y En A Pas :) 94260 SH 23/06  23:06:09 19:06:09 6:34:42

53 Durand William [50]  Labatut 40300 SH 23/06  23:09:39 19:09:39 6:38:12

54 Guerin Guillaume [58]  40380 SH 23/06  23:09:43 19:09:43 6:38:16

55 Hermabessiere Jean-Marc [180] Vertical Vic 15800 SH 23/06  23:17:16 19:17:16 6:45:49

56 Gergelé Laurent [56]  42330 SH 23/06  23:49:23 19:49:23 7:17:56

57 Philippe Stephane [8] Spiridon Aurillac 15130 SH 23/06  23:52:43 19:52:43 7:21:16

58 Tran Alain [148]  94360 V2H 23/06  23:53:12 19:53:12 7:21:45

59 Pouch Christophe [85]  19130 V1H 23/06  23:55:12 19:55:12 7:23:45

60 Lefrançois Jean Luc [11] Acbb Triathlon 92250 V1H 23/06  23:55:32 19:55:32 7:24:05

61 Peyrol Denis [169] Pointure46 19120 V1H 23/06  23:56:36 19:56:36 7:25:09

62 Schaff Jean-Luc [99] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  23:56:45 19:56:45 7:25:18

63 Vedrenne Loic [110] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  23:57:15 19:57:15 7:25:48

64 Nedelec Patrice [82] U.s Saint-Gilles 35590 V1H 24/06  00:16:32 20:16:32 7:45:05

65 Esquis Alain [141] Team Mouflards 63500 V2H 24/06  00:17:28 20:17:28 7:46:01

66 Avrillon Frederic [19] Team Mouflard 63270 V1H 24/06  00:17:32 20:17:32 7:46:05

67 Goulay  Sébastien [136] Mil'pattes Vitré 35500 V1H 24/06  00:33:23 20:33:23 8:01:56

68 Souvestre Pascal [2] Sojasun Aventure 35500 V1H 24/06  00:33:26 20:33:26 8:01:59

69 Heudre Jean-Michel [62] Mil' Pattes Vitre 35500 V1H 24/06  00:33:29 20:33:29 8:02:02

70 Devarenne Eric [46] Running Sainte Soulle 17220 V1H 24/06  00:33:30 20:33:30 8:02:03

71 Chateauneuf Benjamin [41]  43770 V1H 24/06  00:40:01 20:40:01 8:08:34

72
Bosmorin Teddy [177] Team Trail Pompier La Rochelle/sobbisport

17137
SH 24/06  00:40:03 20:40:03 8:08:36

73 Veyssiere Vincent [114] Team Marmotte Aventure 63500 SH 24/06  00:41:19 20:41:19 8:09:52

74 Le Pipe Frederic [74] Wlt 92500 V1H 24/06  01:17:26 21:17:26 8:45:59

75 Gabard Gaetan [55] Courir En Layon 49070 V1H 24/06  01:27:46 21:27:46 8:56:19

76 Duforest François [48]  74540 V1H 24/06  01:39:02 21:39:02 9:07:35

77 Albouy Didier [190] Figeac 46100 V2H 24/06  01:47:34 21:47:34 9:16:07

78 Rubiella Lionel [187] Barjots Des Cotos 33110 V2H 24/06  01:51:07 21:51:07 9:19:40

79 Vincent Sylvain [122] Asptt Natation Aurillac 15130 SH 24/06  01:52:05 21:52:05 9:20:38

80 Terranova Daniel [149] Usam Clermont Ferrand 63140 V1H 24/06  01:52:08 21:52:08 9:20:41

81 Bridot Gerald [162]  63370 SH 24/06  01:52:11 21:52:11 9:20:44

82 Blanc Sebastien [27] Croque Chemin 63300 SH 24/06  01:59:50 21:59:50 9:28:23

83 Caille Dominique [131]  85530 V2H 24/06  02:10:31 22:10:31 9:39:04

84 Ceyssat Eric [38] Team Gaz Elec  Brive/ St Pan 19600 SH 24/06  02:18:41 22:18:41 9:47:14

85 Felgines Joel [6]  15130 V1H 24/06  02:20:42 22:20:42 9:49:15

86 Vachet Vachet [108] Entente Chalonnaise D Athletisme 71530 V2H 24/06  02:20:44 22:20:44 9:49:17

87 Manaud Christian [78] Ydes Athletisme 15190 V2H 24/06  02:24:39 22:24:39 9:53:12

88 Billoux Joel [176] Ytrac Club Nature 15130 SH 24/06  02:25:09 22:25:09 9:53:42

89 Bruguiere Franck [138]  15130 SH 24/06  02:52:19 22:52:19 10:20:52

90 Brillard Cedric [166]  64170 SH 24/06  02:52:21 22:52:21 10:20:54

91 Lesmarie Jean Louis [157] Rca 15250 V1H 24/06  02:56:34 22:56:34 10:25:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Bauduin Frédéric [22]  97460 SH 24/06  03:14:01 23:14:01 10:42:34

93 Bernard Eric [23]  Sport Nature Chamadelle 33230 V1H 24/06  03:14:05 23:14:05 10:42:38

94 Cougnon Pascal [167] Poitiers Etudiant Club Athletisme 86340 V2H 24/06  03:14:17 23:14:17 10:42:50

95 Scolas Etienne [100] Amis Sportifs De Velaines 7538 SH 24/06  03:32:05 23:32:05 11:00:38

96 Marche Vincent [12]  85180 V1H 24/06  03:32:29 23:32:29 11:01:02

97 Jousse Cyril [134]  63100 SH 24/06  03:32:32 23:32:32 11:01:05

98 Raymond Patrick [91] Acfa 63530 V2H 24/06  03:40:29 23:40:29 11:09:02

99 Binet Alexandre [143]  94240 SH 24/06  03:40:32 23:40:32 11:09:05

100 Milosavljevic Sacha [151]  90100 SH 24/06  03:40:34 23:40:34 11:09:07

101 You Michel [175] Courir En Layon 49070 V1H 24/06  04:23:36 24:23:36 11:52:09

102 Doublet Ludovic [129]  83200 SH 24/06  05:00:00 25:00:00 12:28:33
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ehanno Audrey [123] Team Tecnica 15300 SF 23/06  20:38:23 16:38:23  

2 Juvenal Magali [69]  05400 V1F 23/06  20:54:40 16:54:40 0:16:17

3 Beyssac Sylvie [25] Running Club Arpajon 15220 V1F 23/06  23:58:39 19:58:39 3:20:16

4 Debel Evelyne [165]  63500 V1F 24/06  00:17:25 20:17:25 3:39:02

5 Laval Marie-Laure [120] Spiridon Aurillac 15290 V1F 24/06  00:30:28 20:30:28 3:52:05

6 Nicollo Marie [121] Team Mouflards 63500 V1F 24/06  02:18:38 22:18:38 5:40:15

7 Ivancic Virginie [64] Amitie Et Nature Montlucon 03 170 SF 24/06  03:32:19 23:32:19 6:53:56

8 Verrier Catherine [113] Acfa 63400 V2F 24/06  03:40:18 23:40:18 7:01:55

9 Raymond Monique [90] Acfa 63530 V1F 24/06  03:40:24 23:40:24 7:02:01
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Classement SF

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ehanno Audrey [123] Team Tecnica 15300 SF 23/06  20:38:23 16:38:23  

2 Ivancic Virginie [64] Amitie Et Nature Montlucon 03 170 SF 24/06  03:32:19 23:32:19 6:53:56

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perez Lopez Oscar [185] Team Altechsports 22638 SH 23/06  16:31:27 12:31:27  

2 Beaume Benjamin [3] Running Shop Mizuno/oxsitis 63122 SH 23/06  17:07:07 13:07:07 0:35:40

3 Janiaud Sébastien [66] Aurillac Triathlon 15250 SH 23/06  18:26:03 14:26:03 1:54:36

4 Laureau Frederic [72] Atlas Endurance Shop Rennes 56700 SH 23/06  19:26:30 15:26:30 2:55:03

5 Barthélémy Marc [21] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 23/06  19:28:37 15:28:37 2:57:10

6 Clavé Guillaume [42] Solutionbio.fr / Sam Triathlon 23 000 SH 23/06  20:21:49 16:21:49 3:50:22

7 Noris Pierre [183] Aurillac Athlétisme 15120 SH 23/06  20:30:59 16:30:59 3:59:32

8 Issertes Eric [63] Running Club Arpajon 15130 SH 23/06  20:54:28 16:54:28 4:23:01

9 Stérin Guillaume [124]  92600 SH 23/06  20:57:55 16:57:55 4:26:28

10 Tucou Maxime [133] Running Club Arpajon 64121 SH 23/06  21:40:26 17:40:26 5:08:59

11 Ceaglio Pierre [37] Ludo Team Trail 73300 SH 23/06  21:46:23 17:46:23 5:14:56

12 Facile Laurent [52] Ludo Team Trail 65400 SH 23/06  21:46:25 17:46:25 5:14:58

13 Rigaud Nicolas [164] Gap Hautes Alpes Athletisme 05000 SH 23/06  21:56:57 17:56:57 5:25:30

14 Lallier Sebastien [14] Cap03 03100 SH 23/06  22:01:23 18:01:23 5:29:56

15 Parot Bruno [125]  19410 SH 23/06  22:06:47 18:06:47 5:35:20

16 Fargeas Olivier [53]  87270 SH 23/06  22:10:15 18:10:15 5:38:48

17 Lebray David [137] Esmp Cyclisme 28210 SH 23/06  22:17:18 18:17:18 5:45:51

18 Lainé Tanguy [71] Trailers Verbier Saint-Bernard 3966 SH 23/06  22:20:22 18:20:22 5:48:55

19 Durand Robin [144]  34400 SH 23/06  22:48:37 18:48:37 6:17:10

20 Dauriac Philippe [17] Lioran Ski Alpinisme 15300 SH 23/06  22:48:56 18:48:56 6:17:29

21 Mousselet Loïc [77] Ccp Beuzeville 76110 SH 23/06  23:06:05 19:06:05 6:34:38

22 Vidal Yann [116] Y En A Pas :) 94260 SH 23/06  23:06:09 19:06:09 6:34:42

23 Durand William [50]  Labatut 40300 SH 23/06  23:09:39 19:09:39 6:38:12

24 Guerin Guillaume [58]  40380 SH 23/06  23:09:43 19:09:43 6:38:16

25 Hermabessiere Jean-Marc [180] Vertical Vic 15800 SH 23/06  23:17:16 19:17:16 6:45:49

26 Gergelé Laurent [56]  42330 SH 23/06  23:49:23 19:49:23 7:17:56

27 Philippe Stephane [8] Spiridon Aurillac 15130 SH 23/06  23:52:43 19:52:43 7:21:16

28 Schaff Jean-Luc [99] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  23:56:45 19:56:45 7:25:18

29 Vedrenne Loic [110] Ytrac Club Nature 15130 SH 23/06  23:57:15 19:57:15 7:25:48

30
Bosmorin Teddy [177] Team Trail Pompier La Rochelle/sobbisport

17137
SH 24/06  00:40:03 20:40:03 8:08:36

31 Veyssiere Vincent [114] Team Marmotte Aventure 63500 SH 24/06  00:41:19 20:41:19 8:09:52

32 Vincent Sylvain [122] Asptt Natation Aurillac 15130 SH 24/06  01:52:05 21:52:05 9:20:38

33 Bridot Gerald [162]  63370 SH 24/06  01:52:11 21:52:11 9:20:44

34 Blanc Sebastien [27] Croque Chemin 63300 SH 24/06  01:59:50 21:59:50 9:28:23

35 Ceyssat Eric [38] Team Gaz Elec  Brive/ St Pan 19600 SH 24/06  02:18:41 22:18:41 9:47:14

36 Billoux Joel [176] Ytrac Club Nature 15130 SH 24/06  02:25:09 22:25:09 9:53:42

37 Bruguiere Franck [138]  15130 SH 24/06  02:52:19 22:52:19 10:20:52

38 Brillard Cedric [166]  64170 SH 24/06  02:52:21 22:52:21 10:20:54

39 Bauduin Frédéric [22]  97460 SH 24/06  03:14:01 23:14:01 10:42:34

40 Scolas Etienne [100] Amis Sportifs De Velaines 7538 SH 24/06  03:32:05 23:32:05 11:00:38

41 Jousse Cyril [134]  63100 SH 24/06  03:32:32 23:32:32 11:01:05

42 Binet Alexandre [143]  94240 SH 24/06  03:40:32 23:40:32 11:09:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Milosavljevic Sacha [151]  90100 SH 24/06  03:40:34 23:40:34 11:09:07

44 Doublet Ludovic [129]  83200 SH 24/06  05:00:00 25:00:00 12:28:33

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabien Ailhaud [147]  15000 SH

Sam Antignac [18] Mauriac Sport Nature 15200 SH

Christophe Catalan [34] Tac 83390 SH

Cyrille Courteau [142] Beaumont Athletic Club 63118 SH

Alexandre Gonnin [173]  78470 SH

Philippe Lacroix [163]  15000 SH

Yann Le Floc'h [73] Sna Fouesnant 29940 SH

Nicolas Lebray [156] Chartres Métropole Triathlon 28300 SH

Thomas Olivier [83]  12470 SH

Ghislain Palmié [184] Running Club Arpajon 15000 SH

Thibault Raquin [126]  63000 SH

Vivien Reynaud [92] Team Raidlight 63000 SH

Mathieu Rimasson [93]  92100 SH

David Sauvat [188]  63950 SH

Aurélien Vidal [115]  63000 SH
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Classement V1F

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juvenal Magali [69]  05400 V1F 23/06  20:54:40 16:54:40  

2 Beyssac Sylvie [25] Running Club Arpajon 15220 V1F 23/06  23:58:39 19:58:39 3:03:59

3 Debel Evelyne [165]  63500 V1F 24/06  00:17:25 20:17:25 3:22:45

4 Laval Marie-Laure [120] Spiridon Aurillac 15290 V1F 24/06  00:30:28 20:30:28 3:35:48

5 Nicollo Marie [121] Team Mouflards 63500 V1F 24/06  02:18:38 22:18:38 5:23:58

6 Raymond Monique [90] Acfa 63530 V1F 24/06  03:40:24 23:40:24 6:45:44

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Ardouin [16]  69110 V1F

Annie Nedelec [81] U.s Saint-Gilles 35590 V1F

Ariane Prinet [87] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1F
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Classement V1H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabregues Dominique [1] Running Club Arpajon 15000 V1H 23/06  18:26:03 14:26:03  

2 Fabre Stephane [178]  15190 V1H 23/06  19:18:51 15:18:51 0:52:48

3 Delahaye Denis [4] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H 23/06  19:23:37 15:23:37 0:57:34

4 Soilly Olivier [104] Sat Athle Tnt 63550 V1H 23/06  20:01:44 16:01:44 1:35:41

5 Catala Benoit [33] Non Licencié 63400 V1H 23/06  20:13:57 16:13:57 1:47:54

6 Etur Christophe [13] Rca 15000 V1H 23/06  20:54:34 16:54:34 2:28:31

7 Labazuy Philippe [9] Ultrafondus/bourrins Du Midi 63870 V1H 23/06  21:10:46 17:10:46 2:44:43

8 Donnadieu Franck [47] Bourrins Du Midi 63200 V1H 23/06  21:10:50 17:10:50 2:44:47

9 Roux Jean François [96] As Saint Junien 87200 V1H 23/06  21:17:07 17:17:07 2:51:04

10 Haye Grégory [61] Dsa Saint-Vit 25330 V1H 23/06  21:21:24 17:21:24 2:55:21

11 Guilloux Regis [158] Ca Brive 19130 V1H 23/06  21:50:18 17:50:18 3:24:15

12 Ferreira Amadeo [150]  03410 V1H 23/06  22:01:21 18:01:21 3:35:18

13 Vedry  Christophe [111] Team Mouflards 63320 V1H 23/06  22:05:32 18:05:32 3:39:29

14 Leroux Pascal [75]  72100 V1H 23/06  22:20:11 18:20:11 3:54:08

15 Loustaud Dominique [130]  87700 V1H 23/06  22:30:59 18:30:59 4:04:56

16 Miquel Philippe [172] Salta Bartas / Lozere Trail 48230 V1H 23/06  22:47:34 18:47:34 4:21:31

17 Viviand Jérôme [118] Ac Auterive 09130 V1H 23/06  22:54:22 18:54:22 4:28:19

18 Privat Bruno [186]  48210 V1H 23/06  23:02:50 19:02:50 4:36:47

19 Pouch Christophe [85]  19130 V1H 23/06  23:55:12 19:55:12 5:29:09

20 Lefrançois Jean Luc [11] Acbb Triathlon 92250 V1H 23/06  23:55:32 19:55:32 5:29:29

21 Peyrol Denis [169] Pointure46 19120 V1H 23/06  23:56:36 19:56:36 5:30:33

22 Nedelec Patrice [82] U.s Saint-Gilles 35590 V1H 24/06  00:16:32 20:16:32 5:50:29

23 Avrillon Frederic [19] Team Mouflard 63270 V1H 24/06  00:17:32 20:17:32 5:51:29

24 Goulay  Sébastien [136] Mil'pattes Vitré 35500 V1H 24/06  00:33:23 20:33:23 6:07:20

25 Souvestre Pascal [2] Sojasun Aventure 35500 V1H 24/06  00:33:26 20:33:26 6:07:23

26 Heudre Jean-Michel [62] Mil' Pattes Vitre 35500 V1H 24/06  00:33:29 20:33:29 6:07:26

27 Devarenne Eric [46] Running Sainte Soulle 17220 V1H 24/06  00:33:30 20:33:30 6:07:27

28 Chateauneuf Benjamin [41]  43770 V1H 24/06  00:40:01 20:40:01 6:13:58

29 Le Pipe Frederic [74] Wlt 92500 V1H 24/06  01:17:26 21:17:26 6:51:23

30 Gabard Gaetan [55] Courir En Layon 49070 V1H 24/06  01:27:46 21:27:46 7:01:43

31 Duforest François [48]  74540 V1H 24/06  01:39:02 21:39:02 7:12:59

32 Terranova Daniel [149] Usam Clermont Ferrand 63140 V1H 24/06  01:52:08 21:52:08 7:26:05

33 Felgines Joel [6]  15130 V1H 24/06  02:20:42 22:20:42 7:54:39

34 Lesmarie Jean Louis [157] Rca 15250 V1H 24/06  02:56:34 22:56:34 8:30:31

35 Bernard Eric [23]  Sport Nature Chamadelle 33230 V1H 24/06  03:14:05 23:14:05 8:48:02

36 Marche Vincent [12]  85180 V1H 24/06  03:32:29 23:32:29 9:06:26

37 You Michel [175] Courir En Layon 49070 V1H 24/06  04:23:36 24:23:36 9:57:33

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Noel Balao [20] Sauvagnon 64 64230 V1H

Laurent Barbet [159] Arpajon Sur Cere 15130 V1H

Claude Berranger [24] Gien Relax 18700 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Marc Boisseau [192]  63170 V1H

Jean Michel Campo [31] Spiridon Club Millau 12520 V1H

Patrice Chaban [39] C.a. Plassac 16000 V1H

Jérôme Chapoul [40]  82000 V1H

Frederic Compain [43] Sagc Triathlon  33610 V1H

Didier Dachet [5] Fr'anse 01600 V1H

Thierry Despagnet [135] Cas64 64121 V1H

Christophe Dumas [49] Ydes Atlhetisme 15400 V1H

Bruno Felgines [146] Uaohv 84100 V1H

Christian Fevrier [155]  56530 V1H

Mario Fincato [54] Running Sainte Soulle 17220 V1H

Stephane Gouteredonde [57]  15000 V1H

Stephane Griffault [171] Belbex Team Trail 15000 V1H

Jean Louis Guettard [168]  91680 V1H

Hugues Jardat [67]  31820 V1H

Stephane Jarlier [139] Us Issoire 63500 V1H

Olivier Le Gall [181] Trino Feros 77520 V1H

Claude Le Méhauté [160]  12270 V1H

Yves Leroy [174]  49110 V1H

Joel Mondor [79] Obelix_team_cautrunes 15250 V1H

Patrick Prinet [88] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H

Michel Rigou [10] Sauvagnon 64 64121 V1H

Yann Serquin [102]  92140 V1H

Hassan Sidri [103] Lisses Athletic Club 91410 V1H

Bruno Vacossin [109]  91640 V1H

Christian Vannier [170] La Legrays Club 79220 V1H

Pascal Zellner [51] Ifremmont 73000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Catherine [113] Acfa 63400 V2F 24/06  03:40:18 23:40:18  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillemain Philippe [60] Kikourou 94370 V2H 23/06  18:45:55 14:45:55  

2 Caumel Michel [35] Running Club Arpajon Sur Cere 15130 V2H 23/06  19:55:10 15:55:10 1:09:15

3 Gayral Philippe [145] Beaumont Ac 63970 V2H 23/06  21:02:34 17:02:34 2:16:39

4 Soulier Helian [189]  12400 V2H 23/06  21:36:26 17:36:26 2:50:31

5 Haristoy Gabi [179] Baztandarrak 64220 V2H 23/06  21:40:27 17:40:27 2:54:32

6 Castin Jean Michel [32] Ludo Team Trail 15250 V2H 23/06  21:46:05 17:46:05 3:00:10

7 Roche Jean Francois [154] La Voie De L'ecir 15300 V2H 23/06  22:04:46 18:04:46 3:18:51

8 Loubat Jean Paul [152] Les Mouflards 63500 V2H 23/06  22:05:18 18:05:18 3:19:23

9 Cazier Thomas [36] Csa 8°rpima 81100 V2H 23/06  23:04:35 19:04:35 4:18:40

10 Tran Alain [148]  94360 V2H 23/06  23:53:12 19:53:12 5:07:17

11 Esquis Alain [141] Team Mouflards 63500 V2H 24/06  00:17:28 20:17:28 5:31:33

12 Albouy Didier [190] Figeac 46100 V2H 24/06  01:47:34 21:47:34 7:01:39

13 Rubiella Lionel [187] Barjots Des Cotos 33110 V2H 24/06  01:51:07 21:51:07 7:05:12

14 Caille Dominique [131]  85530 V2H 24/06  02:10:31 22:10:31 7:24:36

15 Vachet Vachet [108] Entente Chalonnaise D Athletisme 71530 V2H 24/06  02:20:44 22:20:44 7:34:49

16 Manaud Christian [78] Ydes Athletisme 15190 V2H 24/06  02:24:39 22:24:39 7:38:44

17 Cougnon Pascal [167] Poitiers Etudiant Club Athletisme 86340 V2H 24/06  03:14:17 23:14:17 8:28:22

18 Raymond Patrick [91] Acfa 63530 V2H 24/06  03:40:29 23:40:29 8:54:34

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Antonio Barbosa [191] Asbazainvilles 78490 V2H

Dominique Boisson [28] Team Charente Triathlon 16100 V2H

Bruno Buo [30] Axa Sl 94100 V2H

Dominique Delvert [44]  46130 V2H

Denis Duquerroux [128] Sport Nature Chamadelle 33230 V2H

Vincent Lagorse [70]  46600 V2H

Patrick Lemaitre [182] As Bazainville 78490 V2H

Alain Pouliquen [86] Sna Fouesnant 29170 V2H

Francois Proust [7]  31130 V2H

Thierry Ratelade [89]  23200 V2H

Jacques Rimour [161] Twix  Creusois 23140 V2H

Bruno Ringeval [94]  05400 V2H

Francis Sauze [98] La L'égrays Club 79310 V2H

Alain Trémion [106]  35133 V2H

André Zinopoulos [119] Stadium Club Marignane 13014 V2H
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Classement V3H

Arrivée Aurillac23/06/2012 - 23/06/2012
Distance: 105   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanc Gerard [26]  15500 V3H 23/06  21:56:47 17:56:47  

2 Lacan Daniel [132] La Voie De L'ecir 15500 V3H 23/06  22:06:42 18:06:42 0:09:55

3 Verneyre Christian [112] Acfa 63730 V3H 23/06  22:43:49 18:43:49 0:47:02

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Mouly [80] Acfa   63118 V3H
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